АДМИНИСТРАЦИЯ   ЖИРЯТИНСКОГО   РАЙОНА

                                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.09.2023 года № 243
с. Жирятино

	О жилищном учете

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Жирятинского района, на основании пункта 7 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использование, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 17.10.2010 года №1050 «О реализации отдельных мероприятий  государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», согласно решению жилищной комиссии администрации Жирятинского района от 08.09.2023 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать нуждающимися в жилом помещении для дальнейшего участия в  мероприятии по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы «Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате жилищно-коммунальных услуг» государственной программы РФ «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации» подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Брянской области» государственной программы «Социальная и демографическая политика Брянской области» Баранову Алину Александровну и ее семью по основаниям п.1 ч.1 ст.51 Жилищного кодекса Российской Федерации,  в соответствии с п.7 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использование, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 17.10.2010 года №1050 «О реализации отдельных мероприятий  государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района В.П. Пожарскую.

Глава администрации района 			                  Л.А. Антюхов